nobis videlicet honorabilem virum dominum Stephanum,

socium et concanonicum nostrum ad premissam statutionem

et introductionem transmisimus fidedignum. qui tandem

octavo die post festum eiusdem nativitatis beaté et gloriosegept. 15.

virginis Marié exinde ad nos reversi et diligenter per nos

requisiti nobis consona voce retulerunt in hunc 'modum,

quomodo ipsi pariter accessissent ad dicta castra, et pro-

vinciám ac universas tenutas et metas eorundem, universos-

que vicinos et commetaneos eorundem illac convocassent

et coram eisdem introduxissent et statuissent memoratam
dominam Katherinam et suos heredes iure premisso vide-

licet titulo inpignorationis predicte ipsis incumbente tenen-

dum, possidendum, utendum atque conservandum. tribus

Frangepán-Oklevéltár I. 15
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diebus ibidem legitimé commorantibus nullo contradicente

neque aliquo contradictore apparente.

Dátum in nostra kathedrali ecclesia. die w. predicte

1428. statutionis et introduclionis, anno Domini ut supra.
sept. 29. ^ ^

CCXLV.

1428. nov. 2. Ancona.

A Miklós zengi comes esküvjére meghívott városi tanács követétl

harmincz arán)'' nászajándékot küld.

Regestája Rad jugoslav. akad. XVIII. köt. 236 1.

ccxL\a.

1428. decz. 13.

A kníni káptalan zálogvalló levele, a János czetinai conies által háromezer

aranyért leányának Frangepán Jánosnénak zálogba vetett Omislje váráról

és Viszucs kastélyról.

Eredetije hártyán, rózsaszín és fehér sodrott selyemzsinóron függ

pecséttel a kismartoni fUtárban, Repos. -ÍZ. D. 29.

Regestája VJestnik hrv. zent. arkiva 1905 évf. 171 1.

Nos capitulum ecclesie tiniensis memorie commendan-

tes tenoré presentium signiíicamus quibus expedit universis,

quod in nostram personaliter veniens presentiam vir magni-

ficus dominus Johannes filius hvani filii Xelepecz Cetine

Clissieque comes, necnon regnorum Dalniatie et Croatie

pridem banus confessus est coram nobis sua viva voce

sponte et relatu in hunc modum, quomodo ipse pro quibus-

dam suis arduis negotiis ipsum ad presens urgentibus et

imminentibus recepisset et mutuo habuisset a magnifica et

generosa domina filia sua karissima domina Katherina, con-

sorte viri magnifici domini Johannis de Frangepanibus \'egie,

Segnie et Modrusie etc. comitis, generis^ ipsius karissimi

^ generi helyeit hibásan.
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tria niillia ducaluiuiii bom ami et iusti penderis, quam
qiiidem quantitatem ducatorum ad dixersa ipsius facta, si-